NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

- Cinzano Bianco
_-
-

* LIKERY ADESTILATY

 Fernet Stock 0,041 35-

Fernet Stock Hruska 0,041

Fernet Stock s matou 0,041

Fernet Stock Citrus 0,041 35,-
Z - Zetko Stock 0,04 | 35~
Magister Q)07 sy
Bechero . 0,04 é,—
Jégermem a O,i,
Bozkov Peprmint 0,041 30,-
Bozkov Griotte 0,04 | 30,-
Bozkov Vajecny likér 0,04 | 30,
Amundsen dle nabidky 0041  35-
VODKA

Amundsen vodka 0041  35-
Finlandia vodka 0,04 | 45 -
Amundsen vodka+Red Bull 95,-

T v

Bacardi

OSTATNIDESTILATY
- Golden Slivka
Golden Hruska

Slivovice Jelinek

~ Beefeater gin
Y 4 9
u
!om rero Negro Silver

Sombrero Negro Gold

BRANDY A KONAK

Metaxa *****

WHISKEY A WHISKY
Bushmills Original
Jameson

Tullamore D.EW.
Tullamore D.EW. 12 y.0.

0,04 |
0,041
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

0,04 |

0,04 |

0,04 |
0,041
0,041
0,04 |

~Johnnie alker Red Label

0,04 |
0,041

RIO HERNA

Husova 106, Pardubice

S50/
50)=
50~
50~

50~
50,-

55



RIO HERNA

Husova 106, Pardubice

- Jim Beam
“ Jack Daniel's

051" 36N
G-

= Pilsner Urquell

4 Radegast Birell 0,51 28,-
__ Frisco dle nabidky 0331  40-

Vi
~ _Rozlévané bilé 021  30-

r =
zlévapé éervepé | 30,-
I l a O h nabidky C od 150,-
]
SEKT, SUMIVE VIND

Bohemia Demi sec 0,751 220,
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